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ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET

GŐSFA

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 2011. április 28-án tartott nyilvános üléséről
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J e g y z ő k ö n y v

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 2011. április 28. napján 18.00 órakor tartott nyilvános üléséről.

Helye:

  Faluház Gősfa

Jelen voltak:    Farkas Tiborné 

polgármester



  Ambrus Zoltán

önkormányzati képviselő



  Hessel Ferencné

önkormányzati képviselő



  Vincze Istvánné

alpolgármester



  Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra 
körjegyző

Igazoltan távol maradt: Horváth Edit 

önkormányzati képviselő

Farkas Tiborné polgármester tisztelettel köszöntötte a testületi ülésen megjelent képviselőtársait, körjegyzőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes. Az ülést megnyitotta.

Ezt követően a polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére és megkérdezte a képviselőket, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslatuk.

Mivel egyéb napirendi javaslat nem hangzott el, a képviselőtestület egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi napirendek tárgyalását fogadta el:

N a p i r e n d e k : 
1./ Polgármester beszámolója a két ülés között végzett munkáról, a tett intézkedésekről és a lejárt határidejű határozatokról.
2./ Az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet megalkotása

Előadó: polgármester

3./ Éves összefoglaló ellenőrzési jelentés ismertetése

Előadó: körjegyző

4./ Egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása

Előadó: polgármester

5./ Beszámoló a gyermekjóléti, gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, valamint a gyermekjóléti és családsegítő szolgálat által ellátott feladatokról 

Előadó: körjegyző

6./ Priváttender ajánlatáról döntéshozatal

     Előadó: polgármester

7./ Egyebek

     Előadó: körjegyző, polgármester, képviselők

8./ Interpellációs bejelentések, kérdések

9./ Egyedi ügyek (zárt ülés)

      Előadó: körjegyző

N A P I R E N D E K      T Á R G Y A L Á S A :

1./ Polgármester beszámolója a két ülés között végzett munkáról, a tett intézkedésekről és a lejárt határidejű határozatokról.

Farkas Tiborné polgármester ismertette a lejárt határidejű határozatokat, majd a két ülés között végzett munkájáról az alábbiak szerint számolt be:

- A fakitermelésről a számla két részletben megérkezett. A múlt héten és a héten került kiegyenlítésre. 

- Az önkormányzat tulajdonában álló 549 hrsz-ú 3493 m2 nagyságú területen, melyet Landor Ervin egervári lakos meg kíván vásárolni 10m3 fa található. Fa nélkül javasolja a területet Landor Ervin részére 80 000 Ft vételár ellenében értékesíteni. Javasolja, hogy a kérelemre az egyebek napirend keretében térjenek vissza.
- A Kistérségi Vásáron  az 5000,- Ft értékű vásárdíjat Gergely Imrének adta át. Ősszel is már sok virágot kapott tőle a falu, és most is a templomot, és az önkormányzatot is támogatja.

- Horváth Zoltán május 1. napjától lesz hivatalosan foglalkoztatva, de kérésemre két héttel előbb munkába állt. Négy hónapot fog dolgozni az önkormányzatnak, de az egyebek napirendi pontban beszéljünk róla, hogy majd kiadjuk neki szabadságra, vagy honoráljuk számára ezt a két hetet.

Remélhetőleg a Kormány is majd jobban hozzájárul az emberek foglalkoztatásához.

- Az üdvözlőtáblával kapcsolatban elmondta, hogy egyszer volt kint a rendőrség, de nem történt az üggyel kapcsolatban még mindig semmi. 

- Együttes ülésen ismertetett TARR Kft. ügyében jelenleg ott tartanak, hogy Gősfa és Vasboldogasszony vonatkozásában küldött levelükre azt a választ kapták, hogy ők nem az önkormányzattal, hanem a Helytörténeti Egyesülettel vannak szerződésben.

Szijártó József polgármester azt mondta, hogy ő mindenképp azon van, hogy a Kft-é heti két alaklommal, 4 órában ingyenesen biztosítsa a szolgáltatást részükre.

Ambrus Zoltán képviselő elmondta a napirenden belül,  hogy a ravatalozó faszerkezetének festését sem szabad a napirendről levenni. 

Jó tanácsként még azt is megosztotta a testülettel, hogy az Egyesület garanciában cserélje  ki azokat a fákat, melyek nem hajtottak ki. 

Farkas Tiborné polgármester erre reagálva közölte, hogy már kért árajánlatokat a ravatalozóra, de javasolta, hogy az egyebek napirendi pontban beszéljenek róla. 

Elmondta, a fák garanciális cseréjének témával kapcsolatosan felvette a kapcsolatot Vékásy Ferenc ügyintézővel, mivel a játszótérnél is szükséges a csere. Az ügyintéző válasza az volt, hogy szeptemberben lesz majd az éves bejárás.

Ambrus Zoltán képviselő azon az állásponton volt, hogy inkább most cseréltessék ki a fákat.

A képviselő-testület tudomásul vette az elhangzottakat, és elfogadta a beszámolót.

2./ Az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet megalkotása

Előadó: polgármester

Farkas Tiborné polgármester ismertette az írásos előterjesztést.

Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra  körjegyző elmondta még, hogy az önkormányzat bevételei és kiadásai időarányosan teljesültek. A hitel felvételével teljesült volna a bevételi oldal, de szerencsére ennek felvételére nem volt szükség.

A napirenddel kapcsolatosan egyéb nem hangzott el.

Ezt követően a polgármester javasolta, hogy a hagyják jóvá az önkormányzat 2010.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelettervezetet.

A képviselőtestület egyhangúan, 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül megalkotta az önkormányzat 2010.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló tervezettel azonos tartalmú  alábbi rendeletét:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 8/2011.(V.5.) számú rendelete az önkormányzat 2010.évi költségvetésének végrehajtásáról
A rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
3./ Éves összefoglaló ellenőrzési jelentés ismertetése

Előadó: körjegyző

Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy az önkormányzati törvény előírásainak megfelelően került sor az éves ellenőrzési jelentés elkészítésére, melyet a zárszámadással együtt kell tárgyalni. A belső ellenőrzést  a Többcélú Kistérségi Társulás látja el, az Önkormányzat által elfogadott ellenőrzési terv alapján. Ezt követően ismertette az  írásos előterjesztést, mely 2010.év folyamán a Gősfa Község önkormányzatánál a pénzmaradvány megállapításának, és az Egervár-Gősfa-Lakhegy-Vasboldogasszony Községek Körjegyzőségén megtartott Országgyűlési képviselő választások lebonyolításához felhasznált pénzeszközök ellenőrzésének összefoglaló jelentését tartalmazta. Az ellenőrzési jelentéseket egyébként a képviselőtestület külön-külön már tárgyalta és elfogadta. 

Kérte a testületet, hogy az éves ellenőrzési jelentésről készült előterjesztését hagyják jóvá.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Farkas Tiborné polgármester szavazásra bocsátotta az éves összefoglaló ellenőrzési jelentés  elfogadását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően.

A szavazást követően a képviselőtestület 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestületének  22/2011.(IV.28.) számú határozata:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestülete az önkormányzatnál és a felügyelete alá tartozó költségvetési szerveknél 2010. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól készült Éves összefoglaló ellenőrzési jelentést -  az írásos előterjesztésben  írtaknak megfelelően  - e l f o g a d j a . 

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy fentiekről a Költségvetési szervek vezetőit, valamint a belső ellenőrt tájékoztassa. 

Felelős:  polgármester

Határidő: 2011. május 31.
4./ Egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása

Előadó: polgármester

Farkas Tiborné polgármester felkérte a Körjegyzőt a napirend ismertetésére.

Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra  körjegyző előadta, hogy az új jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. Törvény (Jat) valamint 2010. április 1. óta hatályban lévő  jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) számú IRM rendelet alapján módosítani kellett volna a jelenleg hatályban lévő szabályzatot. Az átláthatóság miatt célszerűbbnek tartotta, azt, hogy módosítás helyett alkosson új rendeletet a testület. Elkészítette a rendelettervezetet, mely a régi rendelet számos jól bevált, gyakorlatban is jól hasznosuló rendelkezése beépítésre került.

Ezt követően részletesen ismertette a rendelet-tervezetet és kérte annak megvitatását. Külön felhívta a testület figyelmét az előzőekhez képest tervezett változtatásokra. 

(A méltányossági ápolási díjnál a feltételek körét javasolja bővíteni, és kimondani hogy az ápoló és az ápolt között tartási, életjáradéki vagy öröklési szerződés nem állhat fenn.

Ambrus Zoltán képviselő véleménye szerint nincs értelme, felesleges leírni ezt.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző tájékoztatásul elmondta, hogy van ahol indokolt a tartás, de az ne az önkormányzat pénzéből legyen finanszírozva. Példaként említette, ha három gyerekből csak az egyikük foglalkozik a szülővel, és ennek fejében kötnek szerződést, akkor az a személy már nem részesülhet az ápolási díjban. Ha örökrészt kap, arról köteles nyilatkoznia a kérelmezőnek.

Hessel Ferencné megérkezett az ülésterembe.

(Az átmeneti segély körében különös méltánylást érdemlő esetben a jövedelemhatártól ne a jelenlegi 20 %-os mértékben, hanem 50 %-os mértékben lehessen eltérni, egyben javasolja meghatározni, hogy milyen élethelyzet minősül különösen méltánylást érdemlő esetnek. 

Javasolta még, hogy az eseti segély egyszeri összegének maximumát 15 000 Ft helyett 20.000,-Ft-ban állapítsák meg.

- Változtatásként említette még, hogy a temetési segélynél a hozzátartozó eltemetésénél minden lakos legyen rá jogosult a felemelt jövedelemhatár által, de a pénzbeli támogatás ne legyen egységes.
-akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300%-át 35.000,-Ft,

-akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 300%-át meghaladja, de nem éri el 400%-át 20.000,-Ft,

(A köztemetés vonatkozásában javasoljuk, hogy szabályozzuk le, hogy a költségeket mikor kell az eltemettetésre köteles személlyel megtéríttetni, és mikor kerülhet kérelemre elengedésre.

-A falugondnoki szabályozása bővült olyan formában, hogy a költségek mikor kerülnek megtérítésre vagy kérelemre elengedésre. 

(A falugondnoki szolgáltatásnál csak apró korrekció volt szükséges, hogy az ellenőrzéskor minden rendben legyen, és a későbbiekben ne kelljen emiatt a rendeletet módosítani. Ilyen javítás például a kisegítő feladat helyett a kiegészítő feladta írása.
Farkas Tiborné polgármester a temetési segéllyel kapcsolatban azon a véleményen volt, hogy legyen egységes a segély összege. 400%-ig 35.000,-Ft-ot javasolt megállapítani.
A képviselő- testület egyetértett a polgármester javaslatával, mivel a segély egy ekkora faluban érzelmi dolog.

Farkas Tiborné polgármester ezt követően szavazásra bocsátotta a szociális rendelet módosítására irányuló tervezet – írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelő, valamint a fenti indítvány figyelembevételével történő – elfogadását.

A képviselőtestület a szavazást követően egyhangúan, 4 igen szavazattal megalkotta az egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló, tervezettel azonos tartalmú és a módosító indítvány szerinti alábbi rendeletét:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 9/2011. (V.05.) számú rendelete az egyes szociális ellátások helyi szabályairól 

A rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
5./ Beszámoló a gyermekjóléti, gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, valamint a gyermekjóléti és családsegítő szolgálat által ellátott feladatokról 

Előadó: körjegyző

Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra  körjegyző ismertette az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról készült írásos előterjesztést, valamint a TÁMASZ Alapszolgáltatási Intézmény Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata Lakhegy községben végzett 2010.évi munkájáról készült beszámolót.

Kérte a képviselőtestület véleményét a beszámolóval kapcsolatosan, illetőleg, hogy azt hagyják jóvá.

Farkas Tiborné polgármester elmondta, hogy Csizáné Keller Otíliával személyesen is tartja a kapcsolatot, és a leírtak megfelelnek a valóságnak.

Ambrus Zoltán képviselő sajnálatosnak tartja, hogy minden nap szükséges pszichológusnak kijárnia a faluba. 

Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra  körjegyző véleménye szerint, még szerencse ha időben tudnak segíteni a gyerekeknek.
Farkas Tiborné polgármester ezt követően szavazásra bocsátotta a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló, valamint a gyermekjóléti és családsegítő szolgálat munkájáról szóló beszámolók elfogadását. 

A képviselőtestület egyhangúan, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  az alábbi határozatot hozták:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 23/2011.(IV.28.) számú határozata:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestülete az önkormányzat 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásának értékeléséről szóló tájékoztatót, továbbá a TÁMASZ Alapszolgáltatási Intézmény Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata (Zalaegerszeg, Kossuth u. 45-49.) átal Gősfa községben végzett 2010.évi munkájáról szóló beszámolókat - az írásos előterjesztésben foglaltak szerint –  e l f o g a d j a. 

A képviselőtestület felkéri a körjegyzőt, hogy gondoskodjon a beszámolók Nyugat –dunántúli Regionális Államigazgatási Hivatal Szociális és gyámhivatal Zalaegerszegi Kirendeltsége részére  történő megküldéséről.

Határidő:  2011.május 31.

Felelős:     körjegyző
6./ Priváttender ajánlatáról döntéshozatal

     Előadó: polgármester

Farkas Tiborné polgármester kérdezte, hogy a többi faluban milyen döntés született a témával kapcsolatban? Kérte a Körjegyzőt, hogy mondja el véleményét.

Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra  körjegyző elmondta, hogy folyamatosan próbálja elérni az illetékeseket. Lakhegyen és Vasboldogasszonyban a napirendről levették a témát. Azt kérték a testületek, hogy próbáljuk elérni őket, és elhívni tájékoztatás adás céljából. Túl sok a nyitott kérdés egyenlőre. Elküldték az ajánlatukat, melyben 50 millió Forint hitelt lenne szükséges felvenniük. Az egyik képviselő azon a véleményen volt, hogy mire profitálna az egész, arra megy tönkre a rendszer. Nem kockázatmentes a projekt.

Ambrus Zoltán képviselő véleménye szerint komolytalan az ajánlattevő. Jelenleg az Önkormányzatnak kell könyörögnie nekik, pedig az tőlünk várják a támogatást. Több szélhámosságra utaló jel is van.

Farkas Tiborné polgármester azon az állásponton volt, hogy ha valaki eljön a Priváttender képviseletében, és a többi falu is igényli, akkor ő meghallgatja őket.

7./ Egyebek

     Előadó: körjegyző, polgármester, képviselők

Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy Bolek Zoltánnak nem lett még elküldve a szándéknyilatkozat. Vállalkozásokat, befektetőket hozna ide a térségbe, azt követően, hogy felmérte mi az igény. Jelenleg Zalaszentivánon csirkevágót indít be. 

Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra  körjegyző elmondta, hogy elég magas az az összeg amit kértek, amennyit meg adni tudnánk, amennyiért nem vállalja a feladatot. Nem az Önkormányzatok foglalkoztatják, hanem létrehoztak erre egy Kft-t, melybe nem tagként kéne már belépni, hanem foglalkoztatást fedezetét biztosítani.

Farkas Tiborné polgármester véleménye szerint lakosságarányosan lehetne a Kft-hez befizetést teljesíteni. 

Javasolta, hogy írják alá a szándéknyilatkozatot, de a hozzájárulással kapcsolatosan még egyeztetések szükségesek.

Hessel Ferencné képviselő felajánlotta, hogy értesíti Bolek Zoltánt, hogy a következő ülésre jöjjön el.

(Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy a Társulási Megállapodás módosításával kapcsolatban a Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetének vezetője olyan kéréssel fordult a testület felé, hogy változatlan tartalommal fogadják el a társulási megállapodás módosítását, s ígéretet tettek arra, hogy a következő módosítás alkalmával korrigálják a hibát a tagdíj vonatkozásában. A módosítást előzőleg a Kormányhivatal jóváhagyta, 59 testület aláírta, csak a mi három önkormányzatunk nem fogadta így el. A Kormányhivataltól Tóth András is kérte, hogy hagyjuk jóvá a megállapodás ezen alpontját is.

Javasolta, hogy a  Társulási Megállapodás  módosításáról szóló tervezet VII. fejezetének 2.1.3. alpontjában írt rendelkezéseket fogadják el, azzal, hogy a dokumentum a soron következő módosításkor pontosításra kerül,  a tagi hozzájárulás összege 0 forintban kerül kimondásra, illetve kerüljön ki azon  mondatrész a szövegből, amely úgy szól, hogy „ Az ellátottra eső hozzájárulás összegét a Tanács évente külön határozatban állapítja meg.” 
Farkas Tiborné polgármester javasolta, hogy a munkaszervezet vezetője által elmondottakra figyelemmel javasolta, hogy fogadják el a Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az előterjesztésben írtak szerint, azzal a kiegészítéssel, hogy a dokumentum a soron következő módosításkor pontosításra kerül, a tagi hozzájárulás összege 0 forint, illetve kerüljön ki azon mondatrész, mely úgy szól, hogy „ Az ellátottra eső hozzájárulás összegét a Tanács évente külön határozatban állapítja meg.”
Ezt követően szavazásra bocsátotta a fenti javaslatát. 
A szavazást követően a képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 24/2011.(IV.28.) számú határozata:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestülete a 19/2011.( IV.5.) számú határozatát visszavonja, s a Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az írásos előterjesztésben írtak szerint elfogadja.  

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a társulási megállapodás módosításáról szóló képviselő-testületi határozat Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társuláshoz való beküldésére, egyidejűleg felhatalmazza a módosított Társulási Megállapodás aláírására.
Határidő: 2011. május  

Felelős: polgármester
(Ravatalozó festés munkái

Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy a ravatalozó festésére két árajánlatot kapott, de telefonon szükséges volt megkérdeznie, hogy árban miért ilyen nagy a különbség közöttük. Azt a választ kapta, hogy a fa kezelésénél volt szükséges a drágább anyaggal számolni.

Ezt követően ismertette az árajánlatok tartalmát.

A képviselő-testület abban egyezett meg, hogy Máté Tamás ajánlatát fogadják el.

A képviselőtestület egyhangúan, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  az alábbi határozatot hozták:
Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 25/2011.(IV.28.) számú határozata:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestülete megbízza Máté Tamás 8914 Vasboldogasszony, Petőfi út 64. szám alatt lakó egyéni vállalkozót, hogy  Gősfa Község tulajdonában álló ravatalozó festésének munkálatait a megrendelésnek megfelelően elvégezze 73.000,-Ft +ÁFA díj ellenében 2011. május 31.napjáig.

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés aláírására.

Határidő: 2011. május 31.

Felelős: polgármester
(Landor Ervin földterület vásárlás kérelme

Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy az egyebek napirend keretében már szólt Landor Ervin Egervár, Dénesfai u.25. szám alatti lakos kérelméről. Javasolta, hogy az önkormányzat tulajdonát képező 549 hrsz-ú 3493 m2 nagyságú ingatlant 80 000 Ft vételár ellenében értékesítse az önkormányzat.

Kérte a képviselőtestület tagjait, hogy az elhangzottakkal kapcsolatban mondják el véleményüket.

Hozzászólás nem történt, a polgármestert az 549 hrsz-ú ingatlan eladására vonatkozó javaslatát szavazásra bocsátotta.

A képviselőtestület 4 igen egyhangú szavazattal a kérelem tárgyában az alábbi határozatot hozta.

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 26/2011.(IV.28.) számú határozata:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestülete az önkormányzat tulajdonát képező tehermentes gősfai 549 hrsz-ú 3493 m2 nagyságú, kert és út, gyümölcsös és út, fásított terület művelési ágú ingatlanát 80 000 Ft azaz nyolcvanezer forint vételár ellenében eladja Landor Ervin Egervár, Dénesfai u. 25. szám alatti lakosnak.

Az adás-vételi szerződés elkészítéséről a vevő gondoskodik, a tulajdonjog átvezetésével kapcsolatos mindennemű költség vevőt terheli.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a fentiekről a kérelmezőt értesítse, egyben felhatalmazza az adás-vételi szerződés aláírásával.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. május 20.

(Göcseji Sándor kérelme

Farkas Tiborné előadta, hogy Göcseji Sándor olyan kéréssel fordult az önkormányzat felé, hogy a permetezéshez a tűzcsapról szeretne vizet venni. 

Vincze Istvánné alpolgármester még kiegészítette annyival, hogy adnak neki majd olyan eszközt, mellyel a tűzcsaphoz tud csatlakozni, és méri a fogyasztását.

Ambrus Zoltán képviselő mondta, hogy a kérelmező tetessen fel még egy mérőt, ami csak az öntözésre szolgál, és akkor nem szükséges talajterhelési díjat fizetnie. 

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző véleménye szerint a tűzcsapnak nem ez a funkciója, és a kifizetés módja sem egyértelmű. 

Hessel Ferencné képviselő véleménye szerint ha egy valakinek megengednék, akkor mindenki ezt a megoldást használná.

A képviselő-testület egyhangú véleménye, hogy a kérelmet utasítsák el, mivel nehézséget jelentene az elhasznált víz mérése, és szükséges lenne valakit odaállítani a tűzcsaphoz is  a vízvételezéskor.

Farkas Tiborné polgármester kérdezte, hogy a templom külső kövezeténél le lesz gyomirtózva?

Ambrus Zoltán képviselő a mostani füvet szükséges lesz kiirtani, majd a vásárolt 15 kg új fűmaggal bevetni a területet. 

Vincze Istvánné alpolgármester kérdezte, hogy a gyomtalanítás nem fogja-e érinteni a majd virágosításra kerülő területet.

Ambrus Zoltán képviselő megnyugtatásként elmondta, hogy azon a részen másképp oldják meg a gyomtalanítást.

Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy ismételten megkereste Belső Tibort, a Polgárvédelmi Egyesület gazdasági vezetőjét, az ügyben, hogy az önkormányzat felé még mindig nem számoltak el a kapott támogatásról. Belső Tibor azt nyilatkozta, hogy 100.000,-Ft körüli összeg maradt a 2010. évről. Megjegyezte még, hogy kulcsot is kért a garázshoz, mivel a benne tárolt bicikliket lehetne használni a helyi kézbesítéshez, így  üzemanyagot takarítanának meg. A nem használt kerékpároknak sem tesz jót, hogy nincsenek használva, karbantartva. 

A riasztóval kapcsolatban már tavaly nyáron is kaptak olyan ígéretet, hogy megadja hozzá a kódot. Most azt a választ kapta, hogy örüljenek, hogy a villanyt elrendezte a garázshoz. Egy évet előre kifizettek, de még mindig nincs beüzemelve. 

Ambrus Zoltán képviselő kérdezte, hogy miért nem az Egyesület elnökével beszélt ezekről a dolgokról?

Farkas Tiborné polgármester válaszában elmondta, hogy beszélt az elnökkel is. Ő is felvette a telefonon a kapcsolatot Belső Úrral, a kihangosított készüléken keresztül hallani lehetett, hogy az Egyesület  elnökével is éppen olyan lekezelően beszélt.

A garázs kulcsáról Belső Úr úgy nyilatkozott az elnöknek, hogy már elküldte, de az a mai napig nem érkezett meg.

Újra lehetne szervezni a Polgárőrséget.

Vincze Istvánné alpolgármester elmondta, hogy ennek a polgárőrségnek nem lenne a tagja, de egy újonnan szerveződöttnek szívesen. 

Ambrus Zoltán képviselő még annyit mondott el, hogy mikor megalakult a polgárőrség ő is szívesen csatlakozott tagként, de véleménye szerint nem szórakozással kellett volna kezdeniük a polgárőr munkát.

( Rendezvénysorozat pályázat

Farkas Tiborné polgármester felkérte Hessel Ferencné képviselőt, hogy adjon a témával kapcsolatban tájékoztatást.

Hessel Ferencné képviselő előadta, hogy a tavalyi évben még nem lehetett tudni, hogy a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Minisztérium Leader program által meghirdetett pályázaton nyernek-e. A pályázat elbírálásra került, s a 480 e ft támogatást nyert az egyesület. A nyertes pályázat miatt az idei évben is szükséges lesz programokat szerveznie a Gősfa Község Kultúrájáért, Fejlődéséért Egyesületen belül működő Rozmaring Táncegyüttesnek. Ha ezt nem rendeznek rendezvényeket, akkor az erre pályázatban nyert 408.000,-Ft összeget vissza kell fizetniük.

Farkas Tiborné polgármester elmondta, hogy a pályázat utófinanszírozott, de az Egyesületnek van pénz a számláján, és az Önkormányzattól kapott támogatás is majdnem elegendő a megvalósításhoz.

Egyéb nem hangzott el, a képviselőtestület a pályázatról szóló tájékoztatást tudomásul vette.

8./ Interpellációs bejelentések, kérdések

Interpellációs kérdés, bejelentés nem volt.
A polgármester megkérdezte a jelenlévőket, hogy van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, hozzászólásuk?

Mivel közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy  a következő napirend tárgyalásánál  az Ötv. 12.§./4/ bek. alapján  zárt ülést kell tartani. 

Ezt követően a képviselőtestület 21. óra 30 perckor zárt ülés keretében folytatta munkáját.

K.m.ft.

    /:Farkas Tiborné :/
                              
/:Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra:/

       Polgármester


      
 

    Körjegyző

